
 
Istituto Comprensivo Statale Villanova d’Asti 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° 
VIA ZABERT 14 – 14019 VILLANOVA D’ASTI 
 0141 948238 – 0141 946085 – 337 1513970  

www.icvillanovasti.edu.it-atic80600e@istruzione.it – atic80600e@pec.istruzione.it  
   c.f. 92040380054 

 

 
 
 

   
                                                       
 

 
Villanova d’Asti, 09.06.2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.L. 23 Febbraio 2020 n. 6 misure urgenti in materia di contenimento e gestione emergenza 
epidemiologica da COVID-19 (art. 1 comma b);  
VISTO il DPCM 11 Marzo 2020;  
VISTO il DPCM 22 Marzo 2020 recante ulteriori disposizioni attuative del D.L. 23 febbraio 2020 n. 6; 
VISTO il D.L. 25 Marzo n. 19;  
VISTO il DPCM 10 Aprile 2020 in particolare l' art. 1 (commi da k a q);  
CONSIDERATA la sospensione delle lezioni prevista dal DPCM del 10 Aprile 2020 data l’emergenza 
sanitaria da COVID-19 in atto;  
VISTA la necessità di contenere il più possibile gli spostamenti fisici delle persone;  
CONSIDERATO che è permesso l’accesso fisico di estranei ai locali scolastici solo per casi di comprovata 
ed estrema necessità;  
 

DISPONE  
Il contratto stipulato in data 18/11/2019 prot. n. 2568/C14 con l’esperta esterna GALLO ERICA nata a 
Torino il 06.08.1977 relativo al progetto “Corso di psicomotricità” presso la scuola dell’infanzia di 
Valfenera per l’a.s. 2019/2020 per numero 40 ore, per l'importo lordo di € 1.440,00 soggetto a ritenuta 
d’acconto a carico dell’esperto e ritenuta Irap a carico dell’Amministrazione, 
 

VIENE RIDETERMINATO 
in numero 20 ore per l'importo lordo di € 720,00 soggetto a ritenuta d’acconto a carico dell’esperto e 
ritenuta Irap a carico dell’Amministrazione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Simona URSO 

 
 
 
Per il riscontro contabile il DSGA  
Dott. VIZZINI Antonio 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

16
76

 -
 0

9/
06

/2
02

0 
- 

C
14

 -
 U

mailto:www.icvillanovasti.edu.it
mailto:atmm10000d@istruzione.it

